- Homo cum sit altissimus et nobilissimus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015x, 83verso
- Homo enim princeps est et rex omnium animalium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 236, 67recto
- Homo enim princeps est et rex omnium animalium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 267, 28rectoa
- Homo enim princeps est omnium animalium et rex UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 237, 88rectoa
- Homo erat naturaliter -- unde cum rex Salomon -- vidit quaendam hominem nomine Marcolfum a parte orientis venientem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 124, 193verso
- Homo est animal rationale -- incomplexe. Causa efficiens huius libri dicitur fuisse Petrus Hispanus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 070, 1recto
- Homo est princeps et rex omnium animalium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 227, 232rectoa
- Homo quidam erat dives qui dixerat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 146, 172recto
- Homo quidam fecit cenam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 137, 143verso
- Homo velox ad mensam, tardus ad ecclesiam, potens ad potandum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 087, 43verso
- Honesto ac reverendo viro archidiacono Tolosano nepoti illustris ac venerabilis viri Gerhardi de Parma UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 167, 172recto
- Honesto ac reverendo viro archidiacono Tolosano nepoti illustris ac venerabilis viri Gerhardi de Parma UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 167x, 172recto
- Honora Deum et honorabit te UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 257, 57rectoa
- Honora dominum quidam nauta venit hodie UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 192, 145recto
- Honora medicum propter necessitatem etenim illum creavit altissimus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 259, 1recto
- Honorabili -- Petro de Lutern bursario Ebirbacensi Henricus de Hassia peregrinus in terra non sua UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 145, 79recto
- Honorabili ac nobili viro domino Iohanni de Lichtinsein, magistro curiae principis illustrissimi domini Alberti ducis Austriae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 148, 26recto
- Honorabili viro domino officialis curiae Coloniensis Petrus talis -- coram vobis Katherina uxor Renardi dicti de Myle UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 234
- Honorabili viro domino officialis curiae Coloniensis Petrus talis -- coram vobis Katherina uxor Renardi dicti de Myle UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 234x
- Honoret te Deus, quoniam et tu UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 095, 1recto
- Hora est iam nos - (Rm 13,11) In hac epistula monet nos apostolus ad tria: Primum est ut cito de somnis peccati UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 047, 1rectoa
- Hora est iam nos de somno surgere etc. Hoc tempus dicitur tempus adventuum quia cantus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 038, 83recto
- Horae: 1. 11 : 0, 27, 3; 12 : 0, 30, 2 UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 371, 1verso
- Hortamur vos, fratres, ne in vacuum gratiam recipiatis etc. Hortatur nos apostolus, ne ingrati UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 060, 1recto
- Hortaris Dexter ut UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 079, 207recto
- Hortaris Dexter ut Tranquillum sequens ecclesiasticos scriptores in ordinem digeram UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 173, 146rectoa
- Hortaris me Dexter ut Tranquillum sequens ecclesiasticos scriptores in ordinem digeram UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 046, 49verso
- Hortatur timidam mentis meae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 125, 93recto
- Hortatur timidam mentis meae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 147, 21recto
- Hortor te, o medice, et hortando moneo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 227, 33rectob
- Hortulus ut cordis detero pulvere sordis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 010, 111recto
- Hortulus ut cordis detero pulvere sordis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 049, 110verso
- Horum autem commendatio etc. ex descriptione Westfaliae, quae est propria nationis, istorum patria aequaliter liquebit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050, 119recto
- Horum autem commendatio etc. ex descriptione Westfaliae, quae est propria nationis, istorum patria aequaliter liquebit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050x, 119recto
- Horum quae sunt aliud est continuum, aliud discretum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 375, 15verso
- Horum quae sunt aliud est continuum, aliud discretum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 375x, 15verso
- Hos ego libros sortitus ab asse coepi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 90recto
- Hos morum flores, si carpsaris, ut rosa flores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 035, 64recto
- Hos morum flores, si carpsaris, ut rosa flores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 051, 182recto
- Hos morum flores, si carpsaris, ut rosa flores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 065, 105ecto
- Hos morum flores, si carpsaris, ut rosa flores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 065x, 105ecto
- Hos morum flores, si carpsaris, ut rosa flores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 375
- Hos morum flores, si carpsaris, ut rosa flores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 375x
- Hugo de sacramentis prima pars; prologus libri domini Hugonis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 168,